АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» мая 2018 года                                                                                   № 22

ст. Степь

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Степнинское» от 05.04.2013г. №18 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Степнинское» постановляет:

1. Постановление администрации сельского поселения «Степнинское от 05.04.2013г. №18 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» признать утратившим силу с 11.05.2018г.
2. Настоящее постановление официально  обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Степнинское» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Степнинское»  www.Оловян.забайкальскийкрай.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Степнинское»                                                                              О.Р. Меркулова